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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
21.05.2023 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:14.51 334
2. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.31 266
3. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:21.19 258
4. Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:22.82 243
5. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.04 224
6. Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:26.25 215
7. Kuz Viktoriia 12 SK "Elit" 1:27.00 209
8. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 1:31.40 181
9. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.87 172

10. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.21 155
11. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:47.27 112

12 - 13 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.85 506
2. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:05.46 492
3. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:05.92 482
4. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.22 476
5. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:07.13 457
6. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 1:08.50 430
7. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.76 374
8. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.02 370
9. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.99 355

10. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 1:13.51 348
11. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 1:13.63 346
12. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.12 339
13. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:14.50 334
14. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:15.47 321
15. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.55 320
16. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:16.48 309
17. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:16.93 303
18. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:16.95 303
19. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.63 295
20. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:18.26 288
21. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.72 272
22. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:22.00 250
23. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.41 247
24. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.37 238
25. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.38 230
26. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.55 228
27. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:25.65 220
28. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:26.70 212
29. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.72 212
30. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:33.98 166
31. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:34.40 164
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:34.91 161
33. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:38.61 144

14 lat

1. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 1:06.29 474
2. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.47 450
3. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:08.25 434
4. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:09.71 408
5. Bilińska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:10.28 398
6. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 1:10.72 390
7. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.46 334
8. Kołodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.77 330
9. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:18.87 281

15 - 16 lat

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.35 598
2. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:01.78 586
3. Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 1:02.77 559
4. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1:03.61 537
5. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.40 517
6. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.43 516
7. Dolata Julia 07 UKS MOS w Opolu 1:05.98 481
8. Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.67 466
9. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 1:07.76 444

10. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:09.31 415
11. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.59 361

17 - 18 lat

1. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1:06.73 465
2. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:06.98 460

Open

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.35 598
2. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:01.78 586
3. Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 1:02.77 559
4. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1:03.61 537
5. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.40 517
6. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.43 516
7. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.85 506
8. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:05.46 492
9. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:05.92 482

10. Dolata Julia 07 UKS MOS w Opolu 1:05.98 481
11. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.22 476
12. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 1:06.29 474
13. Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.67 466
14. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1:06.73 465
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:06.98 460
16. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:07.13 457
17. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.47 450
18. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 1:07.76 444
19. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:08.25 434
20. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 1:08.50 430
21. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:09.31 415
22. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:09.71 408
23. Bilińska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:10.28 398
24. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 1:10.72 390
25. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.76 374
26. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.02 370
27. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.59 361
28. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.99 355
29. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 1:13.51 348
30. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:13.54 347
31. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 1:13.63 346
32. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.12 339
33. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.46 334
34. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:14.50 334
35. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:14.51 334
36. Kołodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.77 330
37. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:15.47 321
38. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.55 320
39. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:16.48 309
40. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:16.93 303
41. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:16.95 303
42. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.63 295
43. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:18.26 288
44. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:18.87 281
45. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:19.72 272
46. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.31 266
47. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:21.19 258
48. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:22.00 250
49. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.41 247
50. Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:22.82 243
51. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.37 238
52. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.38 230
53. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.55 228
54. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.04 224
55. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:25.65 220
56. Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:26.25 215
57. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:26.70 212
58. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:26.72 212
59. Kuz Viktoriia 12 SK "Elit" 1:27.00 209
60. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 1:31.40 181
61. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.87 172
62. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:33.98 166



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 21.05.2023 10:19 - Strona 4

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

63. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:34.40 164
64. Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:34.91 161
65. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:36.21 155
66. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:38.61 144
67. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:47.27 112


